ORSZAGOS DONTO
V-VI. Korcsoport

Eredményjegyzék

Székesfehérvar, Mor
2022. januar 20-23.




Kosarlabda Diakolimpia® V-VI. korcsoport orszagos dontd

Székesfehérvar, Mér 2022. januar 20-23.

Résztvevo csapatok

Fiuk
Ssz. Megye Iskola neve Telepiilés

1 |Baranyal. P(_%CSl ,Tydonjanyegyetem Gyakorl6 Altalanos Iskola, Pécs
Gimnazium és Ovoda

2 |Budapest . I?,oldog AQOIf I'(o_lplng Katolikus Altalanos Iskola, Gimnazium Budapest
és Sportgimnazium

3 |Fejérl* Kodolanyi Janos Gimnazium Székesfehérvar

4 |Hajda-Bihar II. Debrgcenl Egy(la_tem Kossuth Lajos Gyakorlé Gimnaziuma és Debrecen
Altalanos Iskolgja

5 |Jasz-Nk-Sz Il Szolnoki Széchenyi Istvan Gimnazium Szolnok

6 |Somogy I. Kaposvari Munkacsy Mihaly Gimnazium Kaposvar

7 |Vasl. Szombathelyi Nagy Lajos Gimnazium Szombathely

8 |vasll Szompathelyl Miszaki SZC Gépipari és Informatikai Szombathely
Technikum

A Fejér I. csapata (Kodolanyi Janos Gimnazium) visszalépett az orszagos déntén valo részvételtol.

Fiu csoportbeosztas

Fia ,,A” csoport Fia ,,B” csoport
Al - Bl | Szolnok, Széchenyi
A2 | Szombathely, Nagy Lajos B2 | Debrecen, Kossuth
A3 | Budapest, Kolping B3 | Pécs, Gyakorld
A4 | Szombathely, Gépipari B4 | Kaposvar, Munkacsy
2022. januar 21. (péntek)
Fiuk csoportmérkdzései
Wekerle Sandor Szabadiddkézpont, Mér (parketta boritas)
1dé Cs Csapat Cs Csapat Eredmény
74-67
09:30 A2 | Szombathely, Nagy Lajos | - | A4 | Szombathely, Gépipari (26-22,14-11,
23-10,11-24)
66-63 .hu.
. . . ) . . (21-15,10-
11:00 Bl | Szolnok, Széchenyi B4 | Kaposvar, Munkacsy 16.13-15,13-
11;)




46-64
_ . . (13-12,10-
12:30 B2 | Debrecen, Kossuth - | B3 | Pécs, Gyakorld 18,17-25,6-0)
77-42
14:00 A2 | Szombathely, Nagy Lajos | - | A3 | Budapest, Kolping (21-17,22-
14,19-6,25-5)
57-56
17:00 B3 | Pécs, Gyakorlo - | B1 | Szolnok, Széchenyi (23-17,16-8,9-
11,18-20)
59-56
18:30 B2 | Debrecen, Kossuth - | B4 | Kaposvar, Munkacsy (12-17,23-
17,13-13,11-9)
2022. januar 22. (szombat)
Fiak csoportmérkézései
Wekerle Sandor Szabadidékézpont, Mor (parketta boritas)
Idé Cs Csapat Cs Csapat Eredmény
62-55
9:30 B1 | Szolnok, Széchenyi - | B2 | Debrecen, Kossuth (20-17,24-7,10-
15,8-16)
61-78
11:00 A4 | Szombathely, Gépipari - | A3 | Budapest, Kolping (13-17,15-
11,14-32,19-18)
32-73
12:30 B4 | Kaposvar, Munkacsy - | B3 | Pécs, Gyakorld (7-26,13-23,10-
16,2-8)
Fiu csoportok végeredményei
Fia ,,A” csoport
Iskola / Telepiilés 2. 3. 4. Gy | V I?:p?;ttt klf:l)::l;s Pont | Hely
A/2 151-
Szombathely, 77-42 74-67 | 2 | O 109 42 4 I
Nagy Lajos
A/3 120-
Budapest, Kopling 42-77 7861 | 1| 1| g -18 3 I
Al4 128-
Szombathely, 67-74 | 61-78 0| 2 152 -24 2 1
Gépipari




Fia ,,B” csoport

L Adott- Kosar-
Iskola / Telepiilés 1. 2. 3 4. Gy | V Kapott kiilonbs Pont Hely
B/1 184-
Szolnok, 62-55 | 56-57 | 66-63 | 2 | 1 9 5 Il.
X . 175
Széchenyi
B/2 160-
Debrecen, Kossuth 55-62 46-65 | 59-56 | 1 | 2 183 -23 4 II.
B/3 195-
Pécs, Gyakorls 57-56 | 65-46 73-32 | 3|0 134 61 6 l.
B/4 151-
Kaposvar, 63-66 | 56-59 | 32-73 01| 3 -47 3 V.
. 198
Munkacsy
Résztvevo csapatok
Lanyok
Ssz. | Megye Iskola neve Telepiilés
Cserepka Janos Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelv( Baptista .
1 |Baranyal. Sportiskola, Altalanos Iskola, Gimnazium és Technikum Pécs
2 |Borsod-A-Z 1. |Diésgy6ri Gimnazium Miskolc
3 |Borsod-A-Z Il. |Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium, Kollégium és Ovoda Miskolc
4 |Budapest I. Budapest VI. Keruleti Kdlcsey Ferenc Gimnazium Budapest
5 |Fejér I.* Székesfehérvari SZC I. Istvan Technikum Petdfi utcai Székesfehérvar
telephely
6 |Gyér-M-SI. Berz’sgnyl Daniel Evangélikus (Liceum) Gimnazium és Sopron
Kollégium
,, E6tvos Jézsef Evangélikus Gimnazium, Egészségugyi
7| Gyor-M-Sl. Technikum és Miivészeti Szakgimnazium Sopron
8 |Tolnal. Szekszardi Garay Janos Gimnazium Szekszard
A Fejér I. csapata (Székesfehérvari SZC I. Istvan Technikum Pet6fi utcai telephely) visszalépett az orszagos déntén valé
részvételtol.
Lany csoportbeosztas
Lany ,,A” csoport Lany ,,B” csoport
Al - B1 | Miskolc, Diésgyéri Gimn.
A2 | Sopron, Ebtvos B2 | Szekszard, Garay
A3 Budapest, Koélcsey B3 | Pécs, Cserepka
A4 | Sopron, Berzsenyi B4 | Miskolc, Fényi




MKOSZ Edzékozpont, Székesfehérvar (parketta boritas)

2022. januar 21. (péntek)

Lanyok csoportmérkézései

Idé Cs Csapat Cs Csapat Eredmény
61-94
09:30 A2 Sopron, E6tvos -| A4 Sopron, Berzsenyi (8-30,22-21,17-
17,12-26)
64-44
11:00 Bl Miskolc, Diosgyori -| B4 Miskolc, Fényi (16-12,15-10,19-
7,14-15)
45-84
12:30 B2 Szekszard, Garay -| B3 Pécs, Cserepka (19-27,16-28,10-
14,0-15)
60-27
14:00 A2 Sopron, E6tvos | A3 Budapest, Kolcsey (24-9,13-6,11-
8,12-4)
53-58
17:00 B2 Szekszard, Garay -| B4 Miskolc, Fényi (22-14,9-16,15-
14,7-14)
70-85
18:30 B3 Pécs, Cserepka -| B1 Miskolc, Didsgydri (25-27,9-18,29-
22,7-18)
2022. januar 22. (szombat)
Lanyok csoportmérkézései
MKOSZ Edz6kozpont, Székesfehérvar (parketta boritas)
Id6 Cs Csapat Cs Csapat Eredmény
73-56
9:30 B1 | Miskolc, Diosgydri - | B2 | Szekszéard, Garay (23-16,17-
10,12-19,21-11)
70-46
11:00 A4 | Sopron, Berzsenyi - | A3 | Budapest, Kdlcsey (28-7,20-14,7-
15,18-10)
61-85
12:30 B4 | Miskolc, Fényi - | B3 | Pécs, Cserepka (12-32,20-
16,22-22,7-15)




Lany csoportok végeredményei

Lany ,,A” csoport

Iskola / Telepiilés 2. 3. 4. Gy | V Q:&t)tn kll(:l)::;s Pont | Hely
gtl)zpron, Ebtvos 60-27 1 6194 | 1 1 1 112211 0 3 I
S(J?:japest, Kolcsey 21-60 46-70 | 0 | 2 Zgo -57 1 M.
gf)t)ron, Berzsenyi 94-61 | 70-46 210 11%‘; 57 4 l.

Lany ,,B” csoport

Adott- Kosar-

Iskola / Telepiilés 1. 2. 3. 4. Gy | V Kapott | kiilénbs Pont Hely
B/1 299.
Miskolc, 73-56 85-70 64-44 | 3 | O 52 6 l.
i g 170
Di6sgydri
B/2
Szekszard, 56-73 45-84 | 5358 |0 | 3| 2| 61 | 3 | v
Garay 215
B/3 239-
Pécs, Cserepka 70-85 84-45 85-61 2 1 191 48 5 I1.
B/4 163-
Miskolc, Fényi 44-64 58-53 61-85 112 202 -39 4 1.

2022. januar 22. (szombat)
Keresztjatékok (5-8. helyért, el6donték)

Wekerle Sandor Szabadidékézpont, Mor (parketta boritas)

Fiu alséhaz keresztjaték (5-7.helyért)
75-49
14:30 | Alll. | Szombathely, Gépipari Blll. | Debrecen, Kossuth (21-13,19-12,19-
12,20-12)
Fiu elédonték
67-44
16:00 | Al. Szombathely, Nagy Lajos Bll. | Szolnok, Széchenyi (21-13,16-21,24-
6,6-4)
58-52
17:30 | Bl Pécs, Gyakorld All Budapest, Kolping (13-12,12-12,12-
18,21-10)
Fiu alséhaz keresztjaték (5-7.helyért)
Kaposvar 57-82
19:00 | Blll. | Debrecen, Kossuth BIV. Munkécsy; (15-30,6-17,20-
14,16-21)




MKOSZ Edzékozpont, Székesfehérvar (parketta boritas)

Lany alséhaz keresztjaték (5-7.helyért)
55-83
14:30 | Alll. | Budapest, Koélcsey BIV. | Szekszard, Garay (16-10,14-24,13-
22,12-17)
Lany el6donték
53-82
16:00 | Al. Sopron, Berzsenyi BIlI. Pécs, Cserepka (27-23,14-33,1-
10,11-14)
51-28
17:30 | BI. Miskolc, Diosgy6ri All Sopron, E6tvos (16-10,18-3,11-
6,6-5)
Lany alséhaz keresztjaték (5-7.helyért)
. . . 18-59
19:00 | Alll. | Budapest, Kdélcsey Blll. | Miskolc, Fényi (25-12,29-6,5-0)

2022. januar 23. (vasarnap)

Dontok, Bronz mérkozések

Wekerle Sandor Szabadidékoézpont, Mér (parketta boritas)

Fia helyoszté 3-4. helyért

36-77
08:00 | ,aoot. | Szolnok, Széchenyi et | Budapest, Kolping (12-125,2171-11)9,5-
Lany helyoszté 3-4. helyért
63-62
09:30 Vg;?;'se Sopron, Berzsenyi Ve'i';f\;;e Sopron, EGtvos 15(1112(1)21;) 0
Lany helyoszté 1-2. helyért
48-73
11:00 gcc.'j'zt'?é's'e Pécs, Cserepka gyB.(;;f‘e';e Miskolc, Diosgyori (16i:é5i117ié§,4-
Fia helyoszté 1-2. helyért
5. Al-BI | Szombathely, Nagy B-AL | pece Gvakorls 5 70-58
12:30 gyéztese | | ajos gybztese ecs, Gyakorio ( 85-]7_3],-]8_?:1]2_?,9-
MKOSZ Edzékozpont, Székesfehérvar (parketta boritas)
Lany keresztjaték (5-7.helyért)
64-62
9:30 Bl Miskolc, Fényi - BIV Szekszard, Garay (21-12,19-
17,12-24,12-9)
Fiu keresztjaték (5-7.helyért)
Kaposvar 60-51
11:00 Al Szombathely, Gépipari BIV Munkécs, (11-15,19-
y 17,21-12,9-7)

Eredményhirdetés varhatéan mindkét helyszinen egy idében kb. 14:15-kor.
A kezdési idopontok tajékoztato jellegliek.




Fia végeredmény

Hely Megye Iskola neve Telepiilés

Testnevel6/Felkészitd

1. |Vas|. Szombathelyi Nagy Lajos Gimnazium Szombathely

Németh Attila, Svajda
Gabor, Karagity Milan

Pécsi Tudomanyegyetem Gyakorld

Barics Bende,Gaspar

2. |Baranyal. Altalanos Iskola, Gimnazium és '(')voda Pécs Gabor

3. |Budapest | Boldog A_dolf’Kplpln’g KatollkL_Js A!ta]anos Budapest Slpos Péter, Somogyi
Iskola, Gimnazium és Sportgimnazium Nandor

4. Illasz-Nagykun Szolnoki Széchenyi Istvan Gimnazium Szolnok Honti Viktor
Szombathelyi Mlszaki SZC Gépipari és .

5. [Vasll Informatikai Technikum Szombathely Szalai Janos

6. | Somogy | Kaposvari Munkacsy Mihaly Gimnazium Kaposvar Fehér Ivan

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos

o e Are1s .. | Debrecen
Gyakorlé Gimnaziuma és Altalanos Iskolaja

7. |Hajdu-Bihar II.

Kovacs Balazs, Barna
Eva

Kilondijasok — Fiuk

Legtobb pontot szerzé jatékos: Alcser Daniel Balazs (Szolnok, Széchenyi) 78 pont

,All Star” csapat:

1. Merkl Barna (Pécs, Gyakorld)
2. Fodor Maté (Szolnok, Széchenyi)
3. Balogh Laszl6 (Budapest, Kolping)
4. Kovacs Levente (Szombathely, Nagy Lajos)
5. Horvath Natan (Szombathely, Nagy Lajos)

Legeredményesebb testneveld, felkészité: Németh Attila (Szombathely. Nagy Lajos)




Lany végeredmény

Hely Megye Iskola neve Telepiilés Testnevel6/Felkészitd
1. |Borsod-A-ZI. |Diésgyéri Gimnazium Miskolc Petre Marton Jézsef
Cserepka Janos Magyar-Angol Két
Tanitasi Nyelvl Baptista Sportiskola, ) Szikszai Zsolt, Sellei
2. |Baranyl. Altalanos Iskola, Gimnazium és Pecs Dalma, E6rdogh Edit
Technikum
3 Gyér-Moson- B_erzssan.yl De’mlel Eya_ngellkus (Liceum) Sopron Horvath Jozsef,
Sopron |I. Gimnazium és Kollégium
Gyér-Moson- EOt,V 0s tlo;sef Evangg I|kus’G|m,pa;|um: Bali Adam, Czirjak
4, Egészségligyi Technikum és Mlivészeti | Sopron L
Sopron Il SO Szilvia
Szakgimnazium
5 |Borsod —A-Z II. Fenyl _Gyulg Jezsuita Gimnazium, Miskolc M_olnar Att_lla Be_llazs,
Kollégium és Ovoda Milen Vukicsevics
6. |Tolnal Szekszardi Garay Janos Gimnazium Szekszard Csirzé Zoltan
7. | Budapest I. Budapest VI. Kertleti Kolcsey Ferenc Budapest Palké Orsolya

Gimnazium

Kilondijasok — Lanyok

Legtobb pontot szerzé jatékos: Olah Fruzsina (Miskolc,Diésgyo6ri Gimn.) -123 pont

,All Star” csapat:

1. Ratkai Eszter (Pécs, Cserepka)

2. Olah Fruzsina (Miskolc, Diésgyéri)

3. Kékai Patricia (Sopron, Berzsenyi)

4. Sitku Zsuzsanna (Sopron, E6tvos)

5.Papp Lilla (Miskolc, Diosgyéri)

Legeredményesebb testneveld, felkészité: Petre Marton Jozsef (Miskolc, Didsgy6ri
Gimn.)




Jatékos névsor

Fiu jatékos névsor

1. Szombathelyi Nagy Lajos Gimnazium

Biki Lorant

Hérincs Maté Gergd
Horvath Adam
Horvath Natan
Kapui Andras
Kovacs Levente Hetény
Mesits Maxim
Németh Andras
Németh Barnabas
Sipos Matyas
Vargovics Andras

|

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2005
2003
2003
2003
2004

16
11

= © X N X

Testneveld/edz6: Németh Attila, Svajda Gabor, Garagity Milan

13
12
15

14

14

o A O 0 O

44

41
37
20
75

36

27
30




2. Pécsi Tudomanyegyetem Gyakorl6 Altalanos Isko!a, Gimnazium és Ovoda

Antal Donat 2006 0 0 6 2 3 11
Arva-File Balazs 2005 13 7 4 5 4 33
Balint Bence Zoltan 2002 17 12 4 14 14 61
Bor Gabor 2006 6 x 6 0 O 12
Grof Maté 2004 2 0 8 5 6 21
Habling Mark 2004 0 x 17 4 O 21
Kaszai Zalan 2006 3 2 3 0 O 8
Merkl Barna 2004 9 11 6 17 10 53
Ratgéber Tamas 2003 5 8 0 0 «x 13
Ravasz Mark 2006 4 3 8 0 3 18
Slézia Maté 2004 2 7 11 1 4 25
Staubach David 2003 2 7 x 10 14 33

Testneveld/edz6: Gaspar Gabor, Berkics Bence




3. Boldog Adolf Kolping Katolikus Altalanos Iskola, Gimnazium és

Sportgimnazium, Budapest

Balogh Laszl6 2003 1 17 12 20 50
Boros Richard Alex 2003 1 X 0 0 1
Fulai Bator Szebasztian 2003 2 18 6 12 38
Jézsa Balint 2004 3 3 0 2 8
Karda Dominik 2005 14 12 16 15 57
Kiss Benedek Péter 2005 7 12 12 8 39
Kdcse Balint 2003 7 16 6 13 42
Polster Péter 2004 7 X 0 0 7
Puskas Bendeguz Artur 2004 0 X 7 7
Sipos Balazs 2005 0 0 0 0

Testnevelb/edz6: Sipos Péter, Somogyi Nandor




4. Szolnoki Széchenyi Istvan Gimnazium

DIAZOLINPIAR Orsi@igos @ontd

a=,

4

Alcser Daniel Balazs 2002 27 12 17 2

Barcsik Balazs 2003 X 6 0 0 X 6
Cziklin Dusan Péter 2003 2 0 0 6 0 8
Farag6 Marton 2004 9 14 7 7 0 37
Fodor Maté 2003 15 15 12 21 9 72
Horvath Akos 2005 1 4 6 5 2 18
Nagy Adam 2005 0 0 9 3 3 15
Orban Zsombor 2005 X 0 X 0 X 0
Polgar Tibor 2003 8 5 11 0 2 26
Pomazi Mark 2005 X 0 0 0 0 0
Purkald Milan 2003 4 0 0 0 0 4

Testneveld: Honti Viktor



5. Szombatht;l i Mliszaki SZC Gép?

Bir6 Balint

Herczeg Balint
Herczeg Kristof
Horvath Adam
Horvath Zsolt
Magyar Gergd
Majer Balint
Mogyorosi Zalan
Pesti Péter
Szalai Daniel
Toth-Erdei Balint
Toth-Erdei Maté
Testneveld: Szalai Janos

pari és Informatikai Technikum

2003
2004
2003
2005
2005
2006
2003
2005
2006
2005
2003
2005

00 NO N X MONDN




Antalics Daniel

Balog Akos Barnabas
Bogardi Donat

Czink Laszl6 Gabor
Heffer Barnabas Gyula
Karpati Levente
Kovacs Barna

Sétonyi Adam

Vajda Levente Zoltan
Yake Matthew Daniel
Zsille Péter
Testneveld: Fehér lvan

2005
2006
2006
2006
2005
2005
2003
2002
2003
2005
2002

N
(o]

O Wb X ©O O b O O X

N
N

N O O O 0w O

W X O 0 O oo O N DNDNO

O N Ul O NWwWdhs~onNhhdo

71
ke
24
17
34
11
42
15
24
17
16




Czeglédi Bence

Holléry Balazs Tibor

Jankoé Csaba

Kiss Marcell

Lovas Arpad Botond

Madar Kristof

Madar Krisztian

Papp Maté Benedek
Schwarczenberger Csongor
Schwarczenberger Gabor Mark
Szilagyi Zoltan

Viragh Benedek
Testnevel6:Kovacs Balazs, Barna Eva

2004
2003
2005
2003
2003
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004

O A OO N O X © ~ 00 00 O

© N O 0N O X

47
50
46
42
k)
29

11




Lany jatékos névsor

1. Diésgy6ri Gimnazium, Miskolc

|

IAKOLIMPIAM Or@3dds ponts
AKOLIME )< 2

" "‘: i [+ <5 b o

Balla Sara 2003 2 8 3 5 2 20
Farbas Eliza 2006 4 12 13 8 4 41
Kapolnai Dorina 2004 4 0 0 O 0 4
Markusz Lilla 2004 10 14 13 8 10 55
Molnar Eszter 2005 0 X 2 0 X 2
Nagy Noémi 2004 2 2 0 O 0 4
Nagy Rebeka Sara 2003 4 3 0 2 5 14
Olah Fruzsina 2004 24 31 16 17 35 123
Papp Lilla 2005 10 12 22 11 17 72
Kovacs Dorina 2006 4 3 0 O 0 7
Szabd Janka Dorina 2004 0 0 4 0 X 4
Virdg Sara 2005 0 0 0 O X 0

Testneveld: Petre Jozsef Marton



2. Cserepka Janos Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvi Baptista Sportiskola,
Altalanos Iskola, Gimnazium és Technikum, Pécs

2l T

:
=DIAKOLIMPIA ® (Qrszagos.DGatd
LG :1 t— [se! e U - “" A ;

7 > )\ | A | ' \ :
VAER) RN oo e st e }

e N
A L

E o

Arvai Noémi 2006 19 11 5 2 11 48
Bercsi Luca 2006 9 2 6 4 2 23
Fekete Leticia 2005 7 0 2 2 2 13
Jonas Mirjana 2006 0 9 0 0 11
Kovacsfi Barbara 2005 0 X 0 0 0
Killés Kira 2006 19 19 20 23 7 88
Piukovits Dorka 2006 8 4 15 6 6 39
Ratkai Eszter 2006 6 19 11 31 12 79
Segec Andrea 2004 0 1 0 0 2 3
Séra Zsofia 2006 5 0 0 0 X 5
Szakolczi Diana 2006 11 11 17 18 6 63

Testnevelb/edz6: Szikszai Zsolt, Sellei Dalma, Eérdégh Edit



3. Berzsenyi Daniel Evangélikus (Liceum) Gimnazium és Kollégium, Sopron

KOLIM @fs o%)

Ma,,

i

'u

_.
Acs Luca 2005 4 18 6 11 39
Bagoly Liliana 2005 0 1 X 1
Bognar Déra 2005 8 4 0 0 12
Kokai Patricia 2006 19 16 26 17 78
Marosvolgyi Zsdfia 2007 2 0 X X 2
Molnarova Anna Laura 2005 27 6 5 17 55
Németh Boglarka 2004 14 4 0 3 21
Szabo Lili 2006 0 0 0 0
Szabd Rozina 2006 0 X 0 0
Szlavik Sara 2004 7 X X 7
Tarr Sara 2004 10 12 8 10 40
Vasi Hanna 2006 3 9 8 5 25

Testneveld: Horvath Jozsef, Hollés Milan



4. Eotvos Jozsef Evangélikus Gimnazium, Egészségugyi Technikum és
Miivészeti Szakgimnazium, Sopron

gilLs

W | -

Baba Kira 2006

0 5 0 2 7
Egresits Réka 2005 0 0 0 18 18
Egresits Vivien 2006 0 2 1 X 3
Fenyvesi Flora 2007 9 8 0 X 17
Janzsé Aliz 2007 X X X X 0
Mikula Petra 2006 0 4 3 4 11
Pinke Fléra 2004 0 0 X X 0
Raffay Dora 2006 15 7 2 9 33
Simon Gabriella 2004 0 0 0 X 0
Sitku Zsuzsanna 2003 29 29 20 21 99
Szomszéd Csenge 2005 8 5 2 8 23

Testnevel6/edzd: Bali Adam, Czirjak Szilvia, Seres Eva



i

Balajthi Boglarka 2005
Barabas Zsodfia 2006
Borbély Blanka 2004
Foldi Boglarka 2004
Hegedis Aténé Kata 2004
Kadas Boglarka 2006
Peitl Fruzsina 2003
Poczkodi Zséfia 2007
Szemerszki Maria 2004
Toth Gréta 2006
Vukicevic Mila 2004

Testnevelo6: Molnar Attila Balazs,Milen Vukicsevics

ula Jezsuita Gimnazium, Kollégium és Ovoda, Miskolc
! , 2 B {

3

6 X
X X
4 6
9 18
18 7
X X
3 9
9 16
X X
12 8




Andi Hanna Emma
Berekali Petra

Bodocs Gréta

Bogos Inez

David Noéra

Istokovics Adél
Lipovszky Fanni
Mathész Csenge Emese
Szics Gréta

Wolf Eniké
Testneveld:Csirzé Zoltan

2003
2005
2004
2003
2005
2003
2003
2005
2006
2005

o U N OO X Mo




7. Budapest VI. Keruleti Kolcsey Ferenc Gimnazium

Borius Anna 2003 0 0 X X 0

Juhasz Luca 2007 0 0 1 0 1
Kastl Dora 2005 3 3 15 19 40
Kirstein Marta 2003 X 0 0 0 0
Lipcsik Anna 2007 10 10 2 12 34
Szabé Florentina 2003 10 10 6 12 38
Toman Réka 2006 4 4 22 12 42

Testnevel6: Palkd Orsolya



All Star csapatok
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